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Descrizione del

GardenLine spot con lampada LED
7.2W, 646Im, 3000K, HO5RN-F
3G1mm?2, Spina T13

N. articolo 65 00105
Codice EAN: 7611007176884

GardenLine spot con integrata lampada LED 7.2W, 646Im, 3000K, cassa d'alluminio con picchetto e cintura di
tronchi d'albero, cavo Gd HO5RN-F 3G1mm?2 con spina T13, IP66, 5m

Capitolati

Typ

Marke

Modell
Energieeffizienzklasse
Lampentyp
Ausstrahlungswinkel
Fassung

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz
Lichtstrom
Lichtausbeute
Lichtfarbe
Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex Ra

Gartenbeleuchtung
GARDENLINE
LED Spot

F

LED
breitstrahlend
GU10

10 A

230V

7.2W

50 - 60 Hz
646 Im

89 Im/W
Warmweiss
3000 K

> 80

1/2



09.11.2025

Lebensdauer LED
Steckertyp
Kabeltyp
Kabellange
Schalter
Dimmbar
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

35000 h

Typ 13 IP55

HO5RN-F (GdV)

5m

Nein

Nein

Grau

Aluminium, Kunststoff
Nein

hohe Bestandigkeit
Aussen

IP66

-10...+40 °C
Erdspiess + Baumstammgurt
120 mm

6 mm

14 mm

1.120 Kg

Kartonbox
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